



Dinitrol Center Glostrup ApS

**Formervangen 44
2600 Glostrup**

CVR nr. 32 35 67 96

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. september 2024
Dirigent

Navn: Dan Bylov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dinitrol Center Glostrup ApS
Formervangen 44
2600 Glostrup

Telefon: 43 45 71 01
E-mail: dansk.rust@mail.dk

CVR nr.: 32 35 67 96
Stiftet: 1. august 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Dan Bylov Petersen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rustbeskyttelse og syn af biler og andre former for arbejder med biler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 158, og et overskud på tkr. 122 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		3.565.171	3.346
Personaleomkostninger	1	-3.033.567	-2.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-333.124</u>	<u>-354</u>
Driftsresultat		198.480	99
Andre finansielle indtægter		12.055	31
Andre finansielle omkostninger		<u>-52.977</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		157.558	97
Skat af årets resultat	3	<u>-35.938</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>121.620</u>	<u>72</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>-380</u>	<u>-46</u>
I alt disponering		<u>121.620</u>	<u>72</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	37.917	43
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.917	43
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	2.168.544	2.203
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	587.992	842
Materielle anlægsaktiver i alt		2.756.536	3.045
Anlægsaktiver i alt		2.794.453	3.088
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		95.608	398
Varebeholdninger i alt		95.608	398
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.470	251
Andre tilgodehavender		282.275	293
Tilgodehavende selskabsskat		35.210	7
Periodeafgrænsningsposter		138.921	0
Tilgodehavender i alt		905.876	551
Likvide beholdninger		804.966	517
Omsætningsaktiver i alt		1.806.450	1.466
Aktiver i alt		4.600.903	4.554

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023	
		tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.297.791	2.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital i alt		2.544.791	2.541
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		29.047	44
Hensatte forpligtigelser i alt		29.047	44
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Realkreditinstitutter		843.661	886
Selskabsskat		21.490	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		865.151	886
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	48.000	53
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.496	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.113	588
Selskabsskat		0	42
Anden gæld		405.305	400
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.161.914	1.083
Gældsforpligtigelser i alt		2.027.065	1.969
Passiver i alt		4.600.903	4.554
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	117.800	2.298.172
Årets resultat	0	122.000	-381
	0	122.000	-381
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	0	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	125.000	122.000	2.297.791
Egenkapital, ultimo			<u>2.544.791</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022/2023
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.353.237	2.581
Pensioner	627.359	259
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>52.971</u>	<u>53</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.033.567</u>	<u>2.893</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.000	5
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>328.124</u>	<u>349</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>333.124</u>	<u>354</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.490	20
Regulering af udskudt skat	<u>-14.552</u>	<u>5</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>35.938</u>	<u>25</u>
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022/2023
		tkr.
Indtægter		
Gevinst ved salg af materielle anlæg	<u>14.500</u>	<u>18</u>
	<u>14.500</u>	<u>18</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>14.500</u>	<u>18</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>14.500</u>	<u>18</u>

Noter

		2022/2023 tkr.
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Af-/nedskrivninger, primo	-7.083	-2
Årets afskrivninger	-5.000	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-12.083	-7
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.917	43
6 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.341.300	2.021
Tilgang i årets løb	0	320
Anskaffelsessum, ultimo	2.341.300	2.341
Af-/nedskrivninger, primo	-138.630	-111
Årets afskrivninger	-34.126	-27
Af-/nedskrivninger, ultimo	-172.756	-138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.168.544	2.203
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør	2.900.000	2.900
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.938.935	2.867
Tilgang i årets løb	39.914	72
Anskaffelsessum, ultimo	2.978.849	2.939
Af-/nedskrivninger, primo	-2.096.859	-1.777
Årets afskrivninger	-293.998	-320
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.390.857	-2.097
Regnskabsmæssig værdi ultimo	587.992	842

Noter

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	48.000	192.000	651.661	891.661
Selskabsskat	0	21.490	0	21.490
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	48.000	213.490	651.661	913.151

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 9 tkr., i alt 540 tkr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 892 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør i alt 2.169 tkr.